
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00035853- UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. Marisa Martinelli, Directora Alterna del Departamento de Química Orgánica de esta
Facultad, solicitando la baja definitiva de la heladera White Westinghouse - Nº de Inventario 8100198898, ya que se
encuentra fuera de servicio por desperfecto eléctrico y no puede ser reparada;

Y CONSIDERANDO:

El informe técnico presentado en el orden 3 del expediente de referencia;

Que la RHCS 243/01 establece la modalidad por la cual debe llevarse a cabo el procedimiento;

Que de acuerdo a los registros patrimoniales de esta Dependencia, los bienes en cuestión no superan el monto
establecido en la mencionada resolución;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Declarar la baja definitiva por rezago del bien que se detalla a continuación:

- 8100198898 - Heladera White Westinghouse

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 14 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-72-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-11T16:26:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T09:18:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T09:19:00-0300
	GDE UNC




